Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio as
cum uariis

Videant quos a predicationis officio etas uel imperfectio prohibet et tamen precipitacio mouet, ne cum intempestive arripiant quod non ualent, perdant illud quod tempestive aliquociens implere possent, nam et pulli auium si ante pennarum perfectionem uolare appetant, unde in alta ire cupiunt, inde in ymma cadunt, sic et conceptam sobolem si priusquam formetur femina profert, non tam domum quam tumulum replet.

Gregorius in pastorali.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Videant] Videreant C; tamen] cum C; mouet] et add. P V¹ V² L¹ L²; pennarum] alarum C;
uolare *illeg.* C; cupiunt inde *illeg.* C; conceptam sobolem *illeg.* C; profert non tam *illeg.* C